e adequações no imóvel já existente da FMATRI,
bem como despesas com material de limpeza e
lavanderia, papel, tinta para impressora, material de
EPI, materiais e medicamentos hospitalares, gêneros
alimentícios, dentre outras despesas referentes ao
custeio do MAC.
VALOR: R$7.684,00 (sete mil, seiscentos e oitenta
e quatro reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do convênio será de
12meses a partir do primeiro dia útil da publicação do
convênio, mediante acordo entre as partes podendo
ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei n° 14.133/2021, quando for o caso, mediante

[...]

CNPJ Nº 31.475.478/0001-00
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto
Celebração de convênio para repasse de recurso
nanceiro da Emenda Parlamentar nº 41800007
para custeio de despesas de serviços, com: EXAMES
LABORATORIAIS e EXAMES RADIOLÓGICOS.
VALOR: R$ 242.316,00 (duzentos e quarenta e dois
mil e trezentos e dezesseis reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do convênio será de
12 meses a partir do primeiro dia útil da publicação do
convênio, mediante acordo entre as partes podendo
ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da Lei
n° 14.133/2021, quando for o caso, mediante acordo